La Rochelle — Rochefort 61

TOUR 5: Vom Mittelalter und Hochprozentigem
Rochefort — St-Jean-d'Angély — Aulnay — Cognac
— Saintes 77

TOUR 6: Rõmer und Austern
Saintes — Port-des-Barques — Marennes 91

TOUR 7: Auf der íle d'Oléron
Château d'Oléron — Phare de Chassiron — St-Pierre
— St-Trojan-les-Bains 105

TOUR 8: Abschied vom Meer
Marennes — La Palmyre — Meschers — Pons —
Barbezieux-St-Hilaire 117

TOUR 9: Von alten Stãdten
Barbezieux — Angoulême — Brantôme — Périgueux
— Châlus — Limoges 131

TOUR 10: Durch die Berge nach Norden
Limoges — Monts Blond — Lussac-les-Châteaux —